
                         Strana 1/5 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚVALY 

 

SOUBOR USNESENÍ Z 

11. zasedání 
Zastupitelstva města Úvaly konaného dne 12.11.2015 

 

Z-154/2015 - 11. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zpráva starosty o činnosti rady města 

I .   bere  na vědom í  

zprávu starosty o činnosti rady města za období od 09.06.2015 do 27.10.2015 

 

přijato,   pro: 15 GLO, CER, KOU, DVO, PET,  POK, POL, MIL, PLK, BOR, KOL, KIM, KRU, MAR, VAN 

                          proti:0, zdržel se: 0 

Z-155/2015 - 11. Zastupitelstvo města Úvaly 

Informace o výsledku prověření losování ,,Dostavba a rekonstrukce vodovodní sítě Úvaly, ze dne 
21.10.2015" 

I .   bere  na vědom í  

informaci o opatření Ministerstva životního prostředí Č.J.:4485/330/15,73489/ENV/15 dle § 14e zákona č. 
218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, č.j. 4485/330/15, 73489/ENV/15 
na projekt CZ.1.02/1,2,00/09.06083 Dostavba a rekonstrukce vodovodní sítě Úvaly, ze dne 21.10.2015 
vůči městu Úvaly 

 

přijato,   pro: 15 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POK, POL, MIL, PLK, BOR, KOL, KIM, KRU, MAR, VAN 

                          proti:0, zdržel se: 0 

Z-156/2015 - 11. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zápis z jednání finančního výboru ze dne 27.10.2015 

I .   bere  na vědom í  

zápis V/2015 z jednání finančního výboru ze dne 27.10.2015 

 

přijato,   pro: 15 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POK, POL, MIL, PLK, BOR, KOL, KIM, KRU, MAR, VAN 

                          proti:0, zdržel se: 0 

Z-157/2015 - 11. Zastupitelstvo města Úvaly 

Revokace usnesení Zastupitelstva města Úvaly č.Z-128/2015 

I .   revoku je  

usnesení č. Z - 128/2015 ze dne 24.9.2015  

Zastupitelstvo města Úvaly   
I.  bere na vědomí 
informace o zahájení provozování vodovodů a kanalizací od 1.10.2015 - Technické služby města Úvaly 
p.o 
II.  souhlasí se 



                         Strana 2/5 

záměrem poskytnutí půjčky ze strany města Úvaly vůči Technickým službám města Úvaly p.o. až do výše 
3 350 000 Kč 
III.  ukládá 
1.  uvolněnému místostarostovi 
1.  zajistit zapracování této půjčky do rozpočtového opatření č. 5/2015 
2.  starostovi 

1.  připravit podklady pro poskytnutí půjčky 

 

přijato,   pro: 15 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POK, POL, MIL, PLK, BOR, KOL, KIM, KRU, MAR, VAN 

                          proti:0, zdržel se: 0 

Z-158/2015 - 11. Zastupitelstvo města Úvaly 

Rozpočtové opatření č. 5/2015 

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření ve výši č. 5/2015, příjmy 192 134 158,- Kč a výdaje 192 134 158,- Kč 

I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

1 .   za j is t i t  zapracování  rozpoč tového  opat ření  č .  5  do  f inančních  výkazů  
m ěs ta  Úva ly pros t ředn ic tv ím  vedouc í  ekonom ického odboru  

 

přijato,   pro: 15 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POK, POL, MIL, PLK, BOR, KOL, KIM, KRU, MAR, VAN 

                          proti:0, zdržel se: 0 

Z-160/2015 - 11. Zastupitelstvo města Úvaly 

Členství ve finančním výboru - odvolání 

I .   odvo lává  

na vlastní žádost Ing. Josefa Martinovského,  bytem  ******* ****, Úvaly z finančního výboru 

I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesen í  p ros t ředn ic t v ím  vedouc í  odboru  
správního  

 

přijato,   pro: 15 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POK, POL, MIL, PLK, BOR, KOL, KIM, KRU, MAR, VAN 

                          proti:0, zdržel se: 0 

Z-161/2015 - 11. Zastupitelstvo města Úvaly 

Členství ve finančním výboru - jmenování 

I .   jm enu je  

členem finančního výboru Bc. Romanu Komínkovou, bytem ******* ****, Úvaly 

I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesen í  p ros t ředn ic t v ím  vedouc í  odboru  
správn ího  

 

přijato,   pro: 15 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POK, POL, MIL, PLK, BOR, KOL, KIM, KRU, MAR, VAN 

                          proti:0, zdržel se: 0 

Z-162/2015 - 11. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zápis z jednání kontrolního výboru 

I .   bere  na vědom í  

zápis č.5/2015 z jednání kontrolního výboru 

 

přijato,   pro: 15 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POK, POL, MIL, PLK, BOR, KOL, KIM, KRU, MAR, VAN 

                          proti:0, zdržel se: 0 

Z-163/2015 - 11. Zastupitelstvo města Úvaly 



                         Strana 3/5 

Zpráva o provedení kontroly dle usnesení  KV- 2/14 - Kontrola plnění usnesení rady za rok 2013 

I .   bere  na vědom í  

zprávu kontrolního výboru dle usnesení KV- 2/14 - Kontrola plnění usnesení rady za rok 2013 

 

přijato,   pro: 15 GLO, CER, KOU, DVO, PET,  POK, POL, MIL, PLK, BOR, KOL, KIM, KRU, MAR, VAN 

                          proti:0, zdržel se: 0 

Z-164/2015 - 11. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zpráva o provedení kontroly dle usnesení  KV- 4/15 - Kontrola plnění usnesení zastupitelstva za rok 
2014 

I .   bere  na vědom í  

zprávu kontrolního výboru dle usnesení KV- 4/15 - Kontrola plnění usnesení zastupitelstva za rok 2014 

 

přijato,   pro: 15 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POK, POL, MIL, PLK, BOR, KOL, KIM, KRU, MAR, VAN 

                          proti:0, zdržel se: 0 

Z-165/2015 - 11. Zastupitelstvo města Úvaly 

Přijetí dotace z Fondů Středočeského kraje  - Park Úvaly - Vinice 

I .   schva lu je  

přijetí dotace ze Středočeského kraje z Fondu životního prostředí a zemědělství na projet "Park Úvaly - 
Vinice" 

I I .   pověřu je  

starostu podpisem smlouvy 

I I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  t ohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  vedouc í  odboru  ž ivo tn ího  
pros t řed í  a  územ ního rozvo je  

 
přijato,   pro: 12 GLO, CER, PET,  POK, POL, MIL, PLK, BOR, KOL, KIM, KRU, MAR, proti:0, zdržel se: 3 KOU, 

DVO, VAN 

Z-166/2015 - 11. Zastupitelstvo města Úvaly 

Kauza manželé H. - souhlas se zastavením exekucí v celkové částce 289.527,- Kč za dlužné 
nájemné, záloh na služby a exekuci na náklady vyklizení bytu 

I .   souh las í  se  

zastavením exekuce na J*** H****** nar. ******** a I**** H********* nar. ******** za dlužné nájemné, záloh 
na služby a exekuce na vyklizení bytu v objektu města, Škvorecká ul., čp.105, Úvaly v celkové výši 
289.527,- Kč 

I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic t v ím  vedouc ího odboru  
inves t ic  a  dopravy  

 
přijato,   pro: 13 GLO, CER, KOU, DVO, PET,  POK, POL, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, proti:0, zdržel se: 2 

KOL, VAN 

Z-167/2015 - 11. Zastupitelstvo města Úvaly 

Informační bod o opravách komunikací v Úvalech 

I .   bere  na vědom í  

informaci o mimořádné situaci, zadávání a prací rozsáhlých opravách komunikací v Úvalech, tj. ulice 
Mánesova, Pod Tratí, Čelakovského, Foersterova, Purkyňova, Sukova, Jirenská, Pernerova, Čechova, P. 
Velikého v úseku od ulice Boženy Němcové po ulici Žižkova 

 

přijato,   pro: 15 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POK, POL, MIL, PLK, BOR, KOL, KIM, KRU, MAR, VAN 

                          proti:0, zdržel se: 0 



                         Strana 4/5 

Z-168/2015 - 11. Zastupitelstvo města Úvaly 

Kupní smlouvy - pozemky pod komunikacemi 

I .   schva lu je  

1.  koupi pozemků a uzavření Kupní smlouvy mezi Městem Úvaly ( Kupující ) a Ing. J****** M***********, 
bytem ******* ****, *** ** ***** ( Prodávající )  na pozemky parc.č.1667/1 o celk. výměře 1115 m2 ( 
podíl id.10/24) - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc.č. 1666/2 o celk. výměře 765 m2 ( podíl 
id.10/24) - ostatní plocha, ostatní komunikace, všechny pozemky  v k.ú. Úvaly u Prahy, zaps. na LV 
č. 1602 , za celkovou kupní cenu 93.960,-Kč ( tj 120,- Kč/m2 ) 

2.   koupi pozemků a uzavření Kupní smlouvy mezi Městem Úvaly ( Kupující ) a B********* P********, 
bytem B******* ****** ***, *** ** ***** ( Prodávající )  na pozemky parc.č.3067 o celk. výměře 162 m2  - 
ostatní plocha, ostatní komunikace, parc.č. 3048/10 o celk. výměře 135 m2 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace, všechny pozemky  v k.ú. Úvaly u Prahy, zaps. na LV č. 13, za celkovou kupní cenu 
35.640,-Kč ( tj 120,- Kč/m2 ) 

3.  koupi pozemků a uzavření Kupní smlouvy mezi Městem Úvaly ( Kupující ) a INSTALACE Praha, 
spol. s r.o., se sídlem Truhlářská 1108/3, 11000 Praha 1, IČO: 45804371 ( Prodávající )  na 
pozemky parc.č.2299/6 o celk. výměře 487 m2  - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc.č. 2249/5 
o celk. výměře 235 m2  - ostatní plocha, ostatní komunikace, všechny pozemky v k.ú. Úvaly u Prahy, 
zaps. na LV č. 2682,  za celkovou kupní cenu 72.200,-Kč ( tj 100,- Kč/m2 ) 

4.   koupi pozemků a uzavření Kupní smlouvy mezi Městem Úvaly ( Kupující ) a Censeo s r.o., se 
sídlem Myslíkova 174/23, 11000 Praha 1, IČO: 27623041 ( Prodávající )  na pozemky parc.č.1717/3 
o celk. výměře 550 m2  - lesní pozemek, za kupní cenu 70,- Kč/m2, parc.č. 3475/72 o celk. výměře 
739 m2  - orná půda, za kupní cenu 70,- Kč/m2, parc.č. 1726/4 o výměře 18 m2 - ostatní plocha-
ostatní komunikace, za kupní cenu 120,- Kč/m2,všechny pozemky v k.ú. Úvaly u Prahy, zaps. na LV 
č. 3161,  za celkovou kupní cenu 87.523,- Kč 

5.  koupi pozemků a uzavření Kupní smlouvy mezi Městem Úvaly ( Kupující ) a Kadlec - Development, 
s r.o., se sídlem Myslíkova 174/23, 11000 Praha 1, IČO: 27095207 ( Prodávající )  na pozemky 
parc.č.2154/5 o celk. výměře 766 m2  - druh pozemku ostatní plocha - ostatní komunikace, parc.č. 
2220/2o celk. výměře 1055 m2  - druh pozemku ostatní plocha - ostatní komunikace, parc.č. 2248/12 
o výměře 241 m2 - ostatní plocha-ostatní komunikace, všechny pozemky v k.ú. Úvaly u Prahy, zaps. 
na LV č. 3577,  za celkovou kupní cenu 237.542,- Kč 

6.  koupi pozemků a uzavření Kupní smlouvy mezi Městem Úvaly ( Kupující ) a L****** P*****, bytem 
********* ****, *** ** ********** ( Prodávající )  na pozemky parc.č.1757/2 o celk. výměře 452 m2  - 
ostatní plocha, ostatní komunikace, parc.č. 1801 o celk. výměře 61 m2 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc.č.2248/15 o celk. výměře 16 m2  - ostatní plocha, ostatní komunikace, všechny 
pozemky v k.ú. Úvaly u Prahy, zaps. na LV č. 718,  za celkovou kupní cenu 9.072,-Kč ( tj 120,- 
Kč/m2 ) 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   podp isem  jednot l iv ých Kupních  sm luv (př í l oha usnesení )  

I I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  t ohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  vedo uc í  odboru  ž ivo tn ího  
pros t řed í  a  územ ního rozvo je  

 

přijato,   pro: 15 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POK, POL, MIL, PLK, BOR, KOL, KIM, KRU, MAR, VAN 

                          proti:0, zdržel se: 0 

Z-169/2015 - 11. Zastupitelstvo města Úvaly 

Směnná smlouva, kupní smlouva a smlouva o zřízení věcného břemene - pozemek pro cyklostezku 

I .   schva lu je  

1.  směnu pozemku parc. č. 3268/82, orná půda o výměře 1956 m2, v k.ú. Úvaly u Prahy,ve vlastnictví 
města Úvaly, zaps. na LV č. 10001 za pozemky parc.č. 3240/6,orná půda, o výměře 1 m2, který je 
geometrickým plánem č. 2698-1054/2015 oddělen z pozemku parc.č. 3240/4, zaps. na LV č. 2513 a 
pozemky parc.č. 3268/311 - orná půda, o výměře 945 m2, 3268/312 - orná půda, o výměře 229 m2, 
3268/313 - orná půda, o výměře 1002 m2, 3268/314 - orná půda, o výměře 241 m2, a 3268/315 - 
orná půda, o výměře 197 m2, které jsou geometrickým plánem č. 2698-1054/2015 odděleny z 



                         Strana 5/5 

pozemku parc.č. 3268/63, zapsaného na LV č. 2513, vše v k.ú. Úvaly u Prahy ve vlastnictví Mgr. 
D*** S********.  
Vypořádací rozdíl směňovaných pozemků činí 112.030,- Kč ( což je 170,- Kč/m2) 

2.  uzavření Směnné smlouvy, kupní smlouvy k věci nemovité a smlouvy o zřízení věcného břemene 
mezi městem Úvaly, se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly, IČO: 240 931 a paní Mgr. D**** 
S*********, r.č. ***********, trvale bytem ********** ******, *** ** ***** *, která je přílohou tohoto usnesení 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   podp isem  Sm ěnné sm louvy,  kupní  sm louvy k  věc i  nem ovi té  a  sm louvy o  
zř í zení  věcného  břemene,  k terá  je  př í lohou  toho to  usnesení  

I I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  t ohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  vedouc í  odboru  ž ivo tn ího  
pros t řed í  a  územ ního rozvo je  

 
přijato,   pro: 14 GLO, CER, KOU, DVO, POK, POL, MIL, PLK, BOR, KOL, KIM, KRU, MAR, VAN, proti:0, zdržel se: 

1 PET 

Z-172/2015 - 11. Zastupitelstvo města Úvaly 

Udělení ocenění Junior města Úvaly 2015 

I .   udě lu je  

ocenění Junior města Úvaly Sáře Konečné za vynikající výsledky v oblasti sportu - karate 

I I .   vys lovu je  

poděkování Anně Hiršlové, 15 let, za vynikajicí výsledky v oblasti sportu - karate a Viktorii Brožové, 9 let, 
za vynikající výsledky v oblasti sportu - gymnastika 

I I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesen í  p ros t ředn ic t v ím  vedouc í  odboru  
správního  

 
přijato,   pro: 8 GLO, CER, DVO, POK, POL, MIL, PLK, BOR, proti:1 KOU,, zdržel se: 6 PET, KIM, KOL, KRU, 

MAR, VAN 

 

 

 

 

 

Mgr. Petr Borecký 

starosta 

 

 
 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném 
znění. Usnesení v plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k 
dispozici k nahlédnutí na městském úřadě. 

 

 
Vysvětlivky zkratek: GLOC – GLO, ČERNÝ – CER, KOUKLOVÁ – KOU, DVOŘÁČEK – DVO, PETRŽÍLEK – PET,  
POKORNÝ – POK, POLÁKOVÁ – POL, MILEROVÁ – MIL, POLÁK – PLK, BORECKÝ – BOR, KOLAŘÍK – KOL,  
KIMBEMBE – KIM, KRUTSKÝ – KRU, MARTINÁK – MAR, VÁŇOVÁ – VAN 

 

 


